

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไผ่วัดชี ตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนผิว คสล. เดิม	ตร.ม.	3,100.000	80.13	248,403.00	1.3624	109.16	338,424.24
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,100.000	80.13	248,403.00	1.3624	109.16	338,424.24
	2. งานพื้นทาง (หินคลุก)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	930.000	713.88	663,908.40	1.3624	972.59	904,508.80
	3. งานโครงสร้างผิวจราจร							
	3.1 ทราฮายาบรองพื้น							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไผ่วัดชี ตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	155.000	637.13	98,755.15	1.3624	868.02	134,544.01
	3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 280 Ksc.	ตร.ม.	3,100.000	399.42	1,238,202.00	1.3624	544.16	1,686,926.40
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.3 เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40							

ดวงกมล สมใจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไผ่วัดชี ตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	620.000	44.66	27,689.20	1.3624	60.84	37,723.76
	3.4 เหล็กเสริม RB 19 มม. SR 24 3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
6	3.5 หินคลุกไหล่ทาง	เมตร	310.000	95.55	29,620.50	1.3624	130.17	40,354.96

ดวงกมล สมใจ

13 มิถุนายน 2566 11:12:27

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไผ่วัดชี ตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	93.000	829.57	77,150.01	1.3624	1,130.20	105,109.17
	3.5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.5.1.1.1							
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
						รวมราคากลาง		3,247,591.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไผ่วัดชี ตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

กนกกาญจน์ พวงวรินทร์
(กนกกาญจน์ พวงวรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงกมล สมใจ
(ดวงกมล สมใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพัฒน์ เสือกุล
(พีรพัฒน์ เสือกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง